PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Augustinópolis
CNPJ 25.065.699/0001-07

OFÍCIO Nº 050/2025-GP

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Municipal de Augustinópolis

NESTA

Assunto: Encaminhamento de Pedido de Providência e Indicação

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Augustinópolis-TO,

encaminho a Vossa Excelência os seguintes Pedidos de Providências, aprovada em

Plenário:

1. Pedido de Providência nº 030/2025 de Autoria do Vereador Antonio Queiroz que

Solicita a Climatização da Unidade de Pronto Atendimento – UPA;

2. Pedido de Providência nº 031/2025 de Autoria do Vereador Wagner Mariano

Uchoa Lima Aquisição e distribuição de uniformes escolares aos alunos da rede pública

municipal;

3. Pedido de Providência nº 032/2025 de Autoria do Vereador Antonio Queiroz que

Solicita a contratação de médico cardiologista para atendimento na UPA;

4. Pedido de Providência nº 033/2025 de Autoria da Vereadora KINHA que solicita

o bloqueteamento nas vias urbanas do bairro São Pedro.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Augustinópolis-TO, 01 de julho de 2025.